FAX

E

5512-2242

5512-2429
5512-2302

5512-2411
5512-2319

3508-8342
5512-2223
5512-2229

5512-2706

3592-0407
5512-2236
5512-2538
3592-2424
5512-2231

3580-1116
3508-0010
5512-2707
5512-5400

3508-8629
5512-2542
3502-8853

5512-2324
5512-2424
5512-2635

tsuya@oono.net,

tsuyako-ohno@ma3.justnet.ne.jp

tokyo@seiko-hashimoto.com,
seiko_hashimoto@sangiin.go.jp
taisuke_sato@sangiin.go.jp
kokkai@yamamoto-kanae.com
info@hayashi-t.gr.jp
akito_arima@sangiin.go.jp
haruko@arimura.tv,
haruko_arimura@sangiin.go.jp
onitagiin@yahoo.co.jp
chi-oogi@venus.sannet.ne.jp
shuuji-kitaoka@nifty.ne.jp
hiroko_goto@sangiin.go.jp

info@iwamoto-tsukasa.net,
bleu@orange.ocn.ne.jp

takenori_emoto@sangiin.go.jp
mieko_kamimoto@sangiin.go.jp

ryuuji_yamaneOl@sangiin.go.jp

mail@hatano-kimie.net

nishioka2424@aol.com

masakazu_yamamoto@sangiin.go.jp
KFG01120@nifty.ne.jp

sakurai@uranus.dti.ne.jp
masamitsu_naito@sangiin.go.jp

info@suzukan.net




