ポスト	氏名		所属党派	選挙区等	FAX	Eメール
委員長	大野	つや子	自民党	<u>岐阜</u>	5512-2242	tsuya@oono.net,
						tsuyako-ohno@ma3.justnet.ne.jp
<u>理事</u>	<u>仲道</u>	俊哉	自民党	<u>大分</u>	5512-2429	
理事	橋本_	聖子	自民党	比例/北海道	5512-2302	tokyo@seiko-hashimoto.com,
						seiko_hashimoto@sangiin.go.jp
理事	佐藤	泰介	民主党	愛知	5512-2411	taisuke_sato@sangiin.go.jp
<u>理事</u>	<u>山本</u>	香苗	公明党	比例/大阪	5512-2319	kokkai@yamamoto-kanae.com
理事	林 紅	己子	共産党	比例	3508-8342	info@hayashi-t.gr.jp
	<u>有馬</u>	朗人	自民党	比例	5512-2223	akito_arima@sangiin.go.jp
	<u>有村</u>	治子	自民党	比例/石川	5512-2229	haruko@arimura.tv,
						haruko_arimura@sangiin.go.jp
	大仁田	厚	自民党	比例/長崎	5512-2706	onitagiin@yahoo.co.jp
	扇千	- 景	保守党	比例	3592-0407	chi-oogi@venus.sannet.ne.jp
	北岡	秀二	自民党	<u>徳島</u>	5512-2236	shuuji-kitaoka@nifty.ne.jp
	<u>後藤</u>	博子	自民党	<u>大分</u>	5512-2538	hiroko_goto@sangiin.go.jp
	中曽根	弘文	自民党	群馬	3592-2424	
	岩本	司	民主党	福岡	5512-2231	info@iwamoto-tsukasa.net,
						bleu@orange.ocn.ne.jp
	江本	孟紀	民主党	比例	3580-1116	takenori_emoto@sangiin.go.jp
	神本	美恵子	民主党	比例	3508-0010	mieko_kamimoto@sangiin.go.jp
	山根	隆治	民主党	埼玉	5512-2707	ryuuji_yamane01@sangiin.go.jp
	草川_	昭三	公明党	比例/愛知	5512-5400	
	畑野	君枝	共産党	神奈川	3508-8629	mail@hatano-kimie.net
	西岡	武夫	国連*	比例	5512-2542	nishioka2424@aol.com
	山本	正和	国連	比例	3502-8853	masakazu_yamamoto@sangiin.go.jp KFG01120@nifty.ne.jp
	櫻井	充	民主党		5512-2324	sakurai@uranus.dti.ne.jp
	内藤	正光	民主党		5512-2424	masamitsu_naito@sangiin.go.jp
	鈴木	寛	民主党		5512-2635	info@suzukan.net

^{*「}国連」は国会改革連絡会議.自由党と無所属による会派.

民主党は交代前の委員も表示しているので,実際はこの表より3名少ない.